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Radny Rady Miejskiej w Suwałkach 

W odpowiedzi na Pańską interpelację z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie 
możliwości stworzenia strony internetowej z możliwością wpisywania wydarzeń 

odbywających się w Suwałkach, uprzejmie informuję, że na naszej stronie internetowej 
ww.um.suwalki.pl istnieje już zakładka dedykowana wydarzeniom odbywającym się na 
terenie Miasta, dlatego też nie ma potrzeby generowania dodatkowych kosztów 
na uruchomienie nowej. 

Za prowadzenie kalendarza odpowiada Wydział Kultury i Sportu. By umieścić 

informację w kalendarzu wystarczy skontaktować się z pracownikami tego Wydziału. 

Wszystkie miejskie instytucje kultury, kluby sportowe i organizacje pozarządowe zajmujące 

się organizacją wydarzeń w Suwałkach na bieżąco przesyłają informacje w tym zakresie, 
które stale są monitorowane i promowane na naszej platformie informacyjnej. Naczelnik 
Wydziału został także zobowiązany do większego zwracania uwagi na harmonogram 
wydarzeń i unikanie nakładania się na siebie terminów. 

Udzielane są również honorowe patronaty Prezydenta Miasta Suwałk nad wieloma 
wydarzeniami, również organizowanymi przez partnerów zewnętrznych, o których również 

systematycznie informujemy we własnych nośnikach informacyjnych oraz 
za pośrednictwem Dwutygodnika Suwalskiego, a także Radia 5, TVS oraz mediów 
społecznościowych. 

Ponadto miejskie instytucje kultury i Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach zostały 

zobligowane do promowania na swoich stronach internetowych nie tylko wydarzeń własnych 

oraz organizowanych przez inne instytucje i organizacje pozarządowe. 

Dodatkowo instytucje i organizacje pozarządowe funkcjonujące w Mieście Suwałki 

zostaną poinformowane o możliwości udostępniania niekomercyjnych wydarzeń, 

odbywających się na jego terenie, bądź z nim powiązanych. 

W związku z powyższym tworzenie dodatkowej strony internetowej jest bezzasadne. 

Otrzymują: 

1. Pan Jacek Roszkowski, Radny Rady Miejskiej w Suwałkach 

2. Biuro Rady Miejskiej w Suwałkach 

3. a/a 

i ) w ikjSY W SUAL .ACH 

BIURO RADY MIEJSKIEJ 
WPŁYNĘŁO 

Date M ̀ 2)  P0P  
P 


